
Consultas Realizadas 

Licitación 394526 - Adquisición de Productos
Odontologicos

Consulta 1 - Items 17 Resinas

Consulta 2 - Items 18 REsinas

Consulta 3 - Items 19 REsinas

Consulta 4 - Items 21

Consulta 5 - Items 22

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se podria Cotizar de 3grs. ya que la medida que solicitan es muy dirigida a una Marca y la mayoria de las resinas vienen
como medida standar de 3 grs. Pedimos se pueda tener cuenta esta consulta para tener una mayo participacion de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA CONTIZAR COTIZAR RESINAS DE 3 GRAMOS, COMO MÍNIMO.

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se podria Cotizar de 3grs. ya que la medida que solicitan es muy dirigida a una Marca y la mayoria de las resinas vienen
como medida standar de 3 grs. Pedimos se pueda tener cuenta esta consulta para tener una mayo participacion de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA COTIZAR RESINAS DE 3 GRAMOS COMO MINIMO

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se podria Cotizar de 3grs. ya que la medida que solicitan es muy dirigida a una Marca y la mayoria de las resinas vienen
como medida standar de 3 grs. Pedimos se pueda tener cuenta esta consulta para tener una mayo participacion de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA COTIZAR RESINAS DE 3 GRAMOS COMO MINIMO

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se podria Cotizar de 3grs. ya que la medida que solicitan es muy dirigida a una Marca y la mayoria de las resinas vienen
como medida standar de 3 grs. Pedimos se pueda tener cuenta esta consulta para tener una mayor participacion de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA COTIZAR RESINAS DE 3 GRAMOS COMO MINIMO.
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Consulta 5 - Items 22

Consulta 6 - Items 20

Consulta 7 - Muestras

Consulta 8 - Items 24 Sellador de Fosas y Fisuras

Consulta 9 - Items 25 Silicona Dental

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se podria Cotizar de 3grs. ya que la medida que solicitan es muy dirigida a una Marca y la mayoria de las resinas vienen
como medida standar de 3 grs. Pedimos se pueda tener cuenta esta consulta para tener una mayor participacion de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA COTIZAR RESINAS DE 3 GRAMOS COMO MINIMO.

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se solicita jeringa de 2,5 grs. pero presentacion de 3,5 grs. si la respuesta es la presentacion , se podria cotizar a partir de
3 grs. ya que es la medida standar de la mayoria de las REsinas , esto tambien daria a una mayor participacion de
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRÁ COTIZAR RESINAS DE 3 GRAMOS COMO MÍNIMO.

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se puede presentar una muestra de varios items, como ser el items de las REsinas en donde solamente cambia el Color
pero el producto es el mismo . Esto pedimos ya que existen colores que no se tienen en stok y solo se solicita a la fabrica
cuando es necesario. En este caso seria si es adjudicado la empresa se solicita el producto.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRÁ PRESENTAR RESINAS DE VARIOS COLORES, MIENTRAS CUMPLAN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
ESTABLECIDAS EN EL PBC

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Se podria Cotizar de 1,25 grs. ya que seria el gramaje standar de la mayoria de los selladores y asi aumentar la cantidad de
oferentes que se presenten.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA COTIZAR SELLADOR DE FOSAS Y FISURAS DE 1,25 GRAMOS COMO MINIMO.

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2021

Solicitan Masa de 910 ml. se podria cotizar de 900 ml.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-09-2021

SE PODRA COTIZAR SILICONA DE 900 ML COMO MINIMO
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